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 Ankara,

BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

İlgi :  18.12.2018 tarih ve 9293 sayılı yazımız,

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumunun 11 Aralık 2018 tarihli, "Elektronik Eczane 
Ruhsatnamelerinin Düzenlenmesi "konulu duyurusu ile ülkemizde faaliyet gösteren tüm eczanelere ait 
ruhsatnamelerin elektronik sistem düzenlemelerinin yapılmasının ardından değiştirileceği ve yeni açılacak 
tüm eczane ruhsatnamelerinin de bu sistem üzerinden düzenleneceği,

 
Eczane sayısı 500 ve altında bulunan iller için ruhsatnamelerin 31.03.2019 tarihine kadar, 

eczane sayısı 500 üzerinde olan iller için 30.06.2019 tarihine kadar değiştirilmesi gerektiği bildirilmiş;

Konu hakkında Kurum tarafından Birliğimize gönderilen 07.12.2018 tarih ve 19172770-513.01- 
E.211347 sayılı resmi yazı ve yukarıda yer alan hususlar, ilgide kayıtlı yazımız ile duyurulmuştur. 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Eczaneler Dairesi Başkanlığı tarafından 02.01.2019 tarihinde 
www.titck.gov.tr adresinde yayımlanan "Sertifikalı Eczanelerin Ruhsatnamelerinin Düzenlenmesi 
Hakkında Duyuru" ile de, Sertifikalı eczane ruhsatnamesi düzenlenirken, İl Sağlık Müdürlükleri tarafından 
dikkat edilmesi gereken hususlar belirtilmiş, bu duyuru aynı tarihte internet sayfamızda yayımlanmıştır. 
Duyuru metni yazımız ekinde de gönderilmektedir. 

İl Sağlık Müdürlükleri tarafından, Elektronik Eczane Ruhsatnamelerinin Düzenlenmesi 
uygulaması kapsamında eczacılara yeni ruhsatname ve eczane sertifikaları teslim edilmeye başlanmış olup, 
bölge eczacı odalarımızın, Eczacı Bilgi Sistemi'nde eczacıya ait belgelere ekleyebilecekleri "Eczane 
Sertifikası" adı altında yeni bir doküman alanı açılmıştır. 

Eczane Sertifikası doküman alanı ile ilgili görsel ekte iletilmekte olup bilgilerinizi saygılarımla 
rica ederim.

Ecz.Arman ÜNEY 
Genel Sekreter

EKLER :
1- Görsel
2- Duyuru Metni

M.ZANBAK
R.HİMMET
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Sertifikalı Eczane Ruhsatnamelerinin Düzenlenmesi Hakkında Duyuru
(02.01.2019 - Eczaneler Dairesi Başkanlığı)

Sertifikalı Eczane Ruhsatnamelerinin basımı hakkında yapılması gereken iş ve işlemler 
04.12.2018 tarihli ve E.209767 sayılı yazımızla mevcut eczane ruhsatnamelerinin içeriğinde 
değişiklik yapılmaksızın elektronik olarak EBYS’de yer alan TİTCK İl Sağlık İşlemleri Sistemi’ne 
aktarılması ve bu sistem üzerinden basılması işleminin, 492 sayılı Harçlar Kanunu’nun 111’inci 
maddesi kapsamında değerlendirilemeyeceğinden, bu işlem için ilgililerinden harç alınmaması 
tarafınıza bildirilmişti. Ancak son zamanlarda gerek il sağlık müdürlüklerince gerekse eczacılar 
tarafından Kurumumuza yapılan bildirimler nedeniyle aşağıda yer alan açıklamaların yapılmasına 
ihtiyaç duyulmuştur.

Bu doğrultuda; sertifikalı eczane ruhsatnamesi düzenlenirken aşağıda yer alan hususlara 
dikkat edilmesi gerekmektedir.

1) Mevcut eczane ruhsatnamelerinin ön yüzünde yer olması durumunda ruhsatnamede yer 
alan bilgilerdeki değişiklikler için herhangi bir ücret alınmadan ruhsatnameye şerh verilmekte idi. 
Mevcut eczane ruhsatnamelerinin yenilenmesi maksadıyla sistemde güncelleme yapılırken 
MERNİS’ten alınan bilgiler doğrultusunda eczacıların soyadlarında bir değişiklik olması durumunda 
yeniden ruhsat harcı alınmaksızın ve bu hususa Valilik Olurunda yer verilmek suretiyle eczane 
ruhsatnamelerinin düzenlenmesi gerekir. Ancak eczanenin isminde eczacı tarafından isim 
değişikliği talep edilmesi halinde ruhsat harcı alınmak suretiyle sertifikalı eczane ruhsatnamesi 
düzenlenir.

2) Sertifikalı eczane ruhsatnamesinin düzenlenmesinden sonra eczane ruhsatnamesi 
üzerinde yer alan eczane isminde herhangi bir değişiklik talep edilmesi durumunda eczane 
ruhsatnamesi değişeceğinden harç alınarak yeni ruhsatname düzenlenir.

3) Sertifikalar, ancak ruhsatnamenin varlığında geçerlidir ve sağlık müdürü onayıyla 
düzenlenen sertifikanın eczaneye yapılan her türlü denetimde eczacı tarafından denetime yetkili 
kişilere ibraz edilmesi gerekir.

4) Sertifikalı ruhsatnameye geçildikten sonra MERNİS’te yer alan bilgiler nedeniyle 
eczacının adı veya soyadında bir değişiklik olması durumunda eczacının talebi dikkate alınır. 
Eczacı tarafından ruhsatname üzerinde yer alan isim veya soy isim bilgilerinin değiştirilmesinin 
talep edilmesi durumunda ruhsat harcı alınmak suretiyle ruhsatname değiştirilir. Eczacı tarafından 
ruhsatnamede bir değişiklik yapılmaksızın kayıtlarda söz konusu düzeltmelerin yapılması talep 
edilirse; sertifika üzerinde güncelleme yapılması ve yeni sertifikanın herhangi bir ücret almadan 
değiştirilmesi gerekir.

Ayrıca yukarıda zikredilen hususlar detaylı bir şekilde İl Sağlık Müdürlüklerimize 31.12.2018 
tarihli ve E.209767 sayılı yazımızla da bildirilmiştir.

Önemle Duyurulur.


